
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE REaJRSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 3'7$ J I DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital na 4.342/2.009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SUSANNA SCARLET SIQUEIRA SENA, matrícula nO 18.962.,
do Cargo Espe<:1al de Gabinete, CL-05, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
(l-Dl, no referido gabinete. (LP)

2. - EXONERAR JULIANA CALDEIRA DA SILVA, matrícula nO 19.0'10, do
cargo Especial de Gabinete, CL·02, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL"04, no
referido gabinete. (lP)

3 - EXONERAR SANDRA MARIA DE ARAÚJO RODRIGUES, matrícula na
19.058, do Cargo Especlal de Gabinete, Cl-02, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
Cl-(}<\, no referido gabinete. (lP)

4 - EXONERAR ALBERTO DA CRUZ MARTINS LESSA, matrícula nO 18.869,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-03, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, Cl-M, no referido gabinete. (lP)

5 - EXONERAR MARIANA MORAIS BORGES, matrícula nO 18.862, do Cargo
Especial de Gabinete, Cl-9'\, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, (l-OS, no
referido gabinete. (LP)

6 - EXONERAR ADRIANO DE MIRANDA PASSAGLIA, matrícula nO 19.003,
do Cargo Especial de Gabinete, Cl-06, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, Cl-07, no referido gabinete. (lP)

7 - EXONERAR PATRICIA NOGUEIRA DE ANRADE MORAES, matrícula nO
19.052, do Cargo Especial de Gabinete, Cl-06, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
Cl-Oa, no referido gabinete. (lP)

8 - EXONERAR WBERTHYER COSTA DE ARAÚJO, matrícula na 18.969, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-09, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEÁ-lO para exercer o Cargo Especial de Gabine e, Cl-lO, no
referido gabinete. (lP)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

9 - EXONERAR ADRIANO DE SOUZA FERREIRA, matrícula nO 18.872., do
Cargo Especial de Gabinete, CL-D2, do gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-D3, no
referido gabinete. (LP)

lD - EXONERAR GLÁUCIA MARTINS DA MATA, matrícula nO 19.176, do
cargo em comissfio de Secretcírio Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita, bem como OMEÁ-LA para exercer o cargo em
comissão de Secretário Parlamentar, SP-DS, no crido gabinete. (LP)

Bras~ia, J :3 de

Deputado P ICIO
Presid nte


